
Uchwała Nr 38/444/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 czerwca 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 188 ust.1a ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,  
z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXV/474/08 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na 2009 rok uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2009 r. 
uchwalonego uchwałą Nr XXV/474/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
na 2009 rok – z późniejszymi zmianami – poprzez: 
 
1) zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.425.427 zł  i zwiększenie planu wydatków o 

kwotę 2.425.427 zł , zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały, 
 
2) nowe brzmienie załącznika pn. „ Wydatki bieżące na programy i projekty oraz pomoc 

techniczną realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 
    

§ 2 
 

    
2. Budżet Województwa po zmianach wynosi: 
 

1) plan dochodów ogółem – 854.658.640 zł, 
2) plan wydatków ogółem – 922.412.774 zł. 

 
Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 67.754.134 zł, zobowiązań 
wynikających z kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w wysokości 7.694.800 zł i 
spłaty pożyczki na prefinansowanie w kwocie 519.051 zł  będzie kredyt zaciągany w 
banku krajowym w kwocie 61.550.400 zł oraz nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w 
kwocie 14.417.585 zł. 

 
3.  Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
     funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności po zmianach wynosi 518.564.198 zł,  
     w tym wydatków bieżących na programy i projekty oraz na pomoc techniczną 
     realizowanych ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu  
     Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr  2 do uchwały. 



§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 

 
Zmiany w budżecie przedstawione w załączonym projekcie uchwały dotyczą 

zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.425.427 zł i zwiększenia planu wydatków o kwotę 

2.425.427 zł w związku z dodatkową nadkontraktacją środków w ramach Działania 2.2 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na realizację projektu pn. 

„Wyrównywanie szans edukacyjnych studentów z obszarów marginalizowanych 

województwa warmińsko – mazurskiego”.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 


